
 
 
 
 

 
VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ 

VELTLINER FRÜHROT 

jakostní víno s přívlastkem kabinetní / kabinett 

2019 | suché / dry 

 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  6,1 g/l 

kyseliny / acid   6,2 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 19,2 °NM 

archivace / archiving   2 – 4 let 

číslo šarže / batch number  10819 

 

Nezvykle extraktivní víno zbarvené do letní měsíční záře okouzlí 

zpočátku bohatou ovocnou vůní po bílé broskvi či bílém rybízu, která 

však postupně přechází do kořenitých tónů. V chuti převládají jemné 

pepřové tóny a blanšírované mandle. Při delším pití se buket i chuť 

pomalu rozvíjejí, takže lze stále objevovat něco nového. Veltlínské 

červené rané doporučujeme ke grilovaným masům nebo zelenině, 

potěší i jako podvečerní osvěžení. 

 

 
 
 
 

 
VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ 

VELTLINER FRÜHROT 

jakostní víno s přívlastkem kabinetní / kabinett 

2019 | suché / dry 

 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  6,1 g/l 

kyseliny / acid   6,2 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 19,2 °NM 

archivace / archiving   2 – 4 let 

číslo šarže / batch number  10819 

 

Nezvykle extraktivní víno zbarvené do letní měsíční záře okouzlí 

zpočátku bohatou ovocnou vůní po bílé broskvi či bílém rybízu, která 

však postupně přechází do kořenitých tónů. V chuti převládají jemné 

pepřové tóny a blanšírované mandle. Při delším pití se buket i chuť 

pomalu rozvíjejí, takže lze stále objevovat něco nového. Veltlínské 

červené rané doporučujeme ke grilovaným masům nebo zelenině, 

potěší i jako podvečerní osvěžení. 

 


